
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
zasedání Zastupitelstva č. 4 obce Kostelec u Holešova

konané dne 6. 6. 2019 v zasedací místnosti od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:00 - 20:21
Přítomno: 13
Omluveni: Radoslav Pospíšilík, Oldřich Masný
Neomluveni:
Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková
Ověřovatelé zápisu: Martin Hradil, Alois Hradil

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Veřejné zasedání zastupitelstva obce zahájila starostka obce v 17:00 hod.

Bylo zvoleno pracovní předsednictvo:  Marcela Pospíšilíková, Petr Hlobil st., Jindřich Surala
Hlasování:  13-0-0
Byla zvolena návrhová komise:  Petr Hlobil ml., Tomáš Marek, Aleš Pospíšilík
 Hlasování:  13-0-0
Byli zvoleni ověřovatelé zápisu:  Martin Hradil, Alois Hradil
Hlasování:  13-0-0
Informace:

Zápis pořizuje Marcela Pospíšilíková - starostka.

Soukromá osoba Ing. Petr Žůrek, Kostelec u Holešova č.p. 73 pořizuje videozáznam pro dokumentační a
veřejné účely, ÚOOÚ reg. č. 00063805. Zvuková stopa videozáznamu bude použita pro potřeby vytvoření
zápisu místo záznamu z hlasového záznamníku, který se porouchal.

Zápis z veřejného zasedání ZO č. 3/2019 byl ověřen a podepsán a nebyly proti němu vzneseny námitky.

Program veřejného zasedání ZO Kostelec u Holešova č. 4/2019 :

1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva obce č. 3/2019
3. Informace o činnosti OÚ
4. Dokumenty obce
5. Zpráva o uplatňování Územního plánu Kostelec u Holešova v uplynulém období 2014 - 2018
6. Žádost o prodej nebo pronájem části pozemku parc. č. st. 100 v k.ú. Kostelec u Holešova
7. Veřejnoprávní smlouvy
8. Schválení zhotovitelů zakázek
9. Výběrové řízení zakázky malého rozsahu "Oprava chodníků v obci Kostelec u Holešova"
10. Závěrečný účet Svazku obcí pro hospodaření s odpady za rok 2018
11. Návrh podání žádostí o dotace
12. Smlouva o zřízení věcného břemene č. OT-014330052992/002



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

13. Rozpočtové opatření č. 1/2019
14. Diskuze
15. Závěr

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje navržený program veřejného zasedání ZO Kostelec u
Holešova č. 4/2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/4Z/2019 bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva obce č. 3/2019

6/3Z/2019 ZO schválilo uzavření Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace z rozpočtu obce Kostelec u
Holešova na rok 2019 se z.s. SK Moravan Kostelec u Holešova ve výši 147 000 Kč - smlouva uzavřena
7/3Z/2019 ZO schválilo uzavření Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace z rozpočtu obce Kostelec u
Holešova na rok 2019 se Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska-Sbor dobrovolných hasičů Karlovice ve výši
47 400 Kč. -  - smlouva uzavřena
8/3Z/2019 ZO schválilo uzavření Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace z rozpočtu obce Kostelec u
Holešova na rok 2019 s SDH Kostelec u Holešova z rozpočtu obce Kostelec u Holešova na rok 2019 ve výši 20
000 Kč. -  - smlouva uzavřena
9/3Z/2019 ZO schválilo uzavření Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace z rozpočtu obce Kostelec u
Holešova na rok 2019 s Mysliveckým spolkem Kostelecký les ve výši 15 000 Kč. - smlouva uzavřena
10/3Z/2019 ZO schválilo uzavření Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace z rozpočtu obce Kostelec u
Holešova na rok 2019 s KVZ Kostelec u Holešova ve výši 13 000 Kč.  - smlouva uzavřena
11/3Z/2019 ZO schválilo uzavření Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace z rozpočtu obce Kostelec u
Holešova na rok 2019 s TJ Sokol Kostelec u Holešova ve výši 15 000 Kč.  - smlouva uzavřena
12/3Z/2019 ZO schválilo uzavření Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace z rozpočtu obce Kostelec u
Holešova na rok 2019 se z.s. Kosteláň ve výši 27 000 Kč. -  smlouva uzavřena
13/3Z/2019 ZO schválilo Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku Centru pro zdravotně
postižené Zlínského kraje, o.p.s. ve výši 3 000 Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.  - smlouva
uzavřena
19/3Z/2019 ZO schválilo odkoupení pozemku v osobním vlastnictví pana Josefa Jurčíka, bytem Kostelec u
Holešova č.p. 239 , v k.ú. Kostelec u Holešova p.č. 97/1 o výměře 46 m2 za cenu obvyklou - 20 Kč/m2  - pozemek
odkoupen, uskutečněn vklad do KN
21/3Z/2019 ZO schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene č. OT- 014330052874/001 za účelem umístění
distribuční soustavy - skříň SV a kabel NN na pozemcích p.č. 176 a 177/1 v k.ú. Karlovice, které jsou v majetku
obce Kostelec u Holešova. Pověřuje starostku obce podpisem smlouvy - smlouva uzavřena
22/3Z/2019 ZO schválilo zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu "Zlepšení nakládání s odpady
v obci Kostelec u Holešova - část sběrné nádoby" -  VŘ proběhlo
23/3Z/2019 ZO schválilo seznam přímo obeslaných dodavatelů kontejnerů dle přílohy č. 1. -nebyla  doručena
žádná nabídka
24/3Z/2019 ZO schválilo zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu "Zlepšení nakládání s odpady
v obci Kostelec u Holešova - část stavební práce" - VŘ proběhlo
25/3Z/2019 ZO schválilo seznam přímo obeslaných dodavatelů stavebních prací dle přílohy č. 2. - doručena 1
nabídka
 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly plnění usnesení přijatých ZO na
veřejném zasedání č. 3/2019.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

3. Informace o činnosti OÚ

RO na své schůzi č. 6
schválila:
- Účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Kostelec u Holešova za rok 2018,
- Účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Kostelec u Holešova za rok 2018
- objednání prací - výměna těsnění oken a seřízení oken a dveří na Domě seniorů u firmy HEPO servis s.r.o.
- objednání prací - rekonstrukce rozvodů vody na Domě seniorů u firmy Topič s.r.o. dle předložené nabídky
(realizace cca 17.6 – 21.6.)
souhlasila:
- s PD pro společné povolení stavby "Kostelec u Holešova - kanalizační přípojka, ČOV a ČS pro RD č.p. 402"
RO na své schůzi č. 7
schválila:
- uzavření smlouvy na poskytnutí dotačního managemetu zakázky "Zlepšení nakládání s odpady v obci Kostelec
u Holešova" s firmou Ing. Jiřím Chalupou
-  uzavření  dodatku  ke  smlouvě  na  rozšíření  rozsahu poskytované  technické  podpory  k  programu UZOB
(zálohování dat)
vyhověla:
- žádosti f. Scolarest o navýšení ceny obědů (o 4 Kč) pro cizí strávníky
RO na své schůzi č. 8
schválila:
- uzavření dodatku ke smlouvě s pověřencem pro GDPR v parametrech - platba 3 000 Kč/měsíc, uzavření
dodatku ke smlouvě na dobu určitou do 31.12.2022
doporučila:
- aby z důvodu požadavku na neúměrné navýšení sběru tříděného a biologického odpadu, který je podmínkou
pro bezproblémové čerpání dotace, nebyla dotace čerpána a akce byla zrealizována z prostředků obce.
rozhodla:
- o neúčasti Obce Kostelec u Holešova v dražbě akcií VaK Přerov.
RO na své schůzi č. 9
schválila:
- navýšení příspěvku na stravné pro zaměstnance OÚ o 1 Kč/menu
doporučila:
- provést průzkum trhu, oslovit 3 firmy a vybrat nejvýhodnější nabídku na zakázku „Úprava zázemí kuchyně ZŠ
Kostelec u Holešova“
- nákup reklamních předmětů v ceně do 30 tis. Kč
souhlasila:
- se záměrem zvýšení bezpečnostních opatření v obci a pověřuje starostku obce jednáním s odbornými firmami,
které se zabývají realizací bezpečnostních systémů (firmou RG - Systém bude  zpracována nabídka)
RO na své schůzi č. 10
schválila:
- úhradu materiálu na provedení oprav pódia a obnovu oplocení v areálu Myslivny,
- Provozní řád víceúčelového hřiště v Kostelci u Holešova
souhlasila:
- se zařazením investičního záměru "Rekonstrukce tělocvičny" (ZŠ) do Strategického rámce MAP
RO na své schůzi č. 11
schválila:
- výjimku z počtu dětí v MŠ ve školním roce 2019/2020 (28 dětí)
-  uzavření Smlouvy o právu provést stavbu (sjezd na účelovou komunikaci) na travnatém pásu na parcele č.
246/15
- navýšení ceny prací za opravu střechy přístavku Sokolovny o 30 700 Kč bez DPH
projednala:
-  žádost  Agrodružstva Roštění  o finanční  příspěvek na provoz maloobchodní  prodejny v Domě seniorů a
konstatuje, že je přednostně třeba prověřit, zda bude možné nalézt jiné řešení vzniklé situace, přičemž cílem je
zachování provozu prodejny

Starostka obce seznámila zastupitele s aktuálním stavem plnění akcí zařazených do rozpočtu (nemandatorní
výdaje).



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

Starostka obce se zúčastnila seminářů a školení:
Školení ke spisové a skartační službě (Moravský zemský archiv Kroměříž)
Krajské setkání starostů obcí pořádané Svazem měst a obcí 
Setkání starostů Mikroregionu Holešovsko
Dotace z programu Zaměstnanost (Mikroregion Holešovsko + RRAVM)
Zákon o obcích v kostce
Seminář odpady 2019 (EKOKOM)
Dotační programy pro budování sociálních a dostupných bytů  (RRAVM)

Starostka obce zastupovala obec na:
13. Sněmu MAS - Partnerství Moštěnka
Valné hromadě akcionářů VaK Přerov
Členské schůzi Svazku obcí pro hospodaření s odpady

Za období mezi zasedáními č. 3 a 4 ZO bylo vyřízeno celkem 14 žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o činnosti OÚ.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Dokumenty obce

Zastupitelstvu obce byl  předložen ke schválení  Závěrečný účet Obce Kostelec u Holešova za rok 2018. 
Kompletní znění Závěrečného účtu Obce Kostelec u Holešova za rok 2018 včetně všech příloh v elektronické
podobě bylo zveřejněno na webových stránkách obce - http://urednideska.alis.cz/obec-kostelec-u-holesova , v
tištěné podobě je dispozici v kanceláři OÚ.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje Závěrečný účet Obce Kostelec u Holešova za rok 2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 1 (Žůrek P.) / Zdrželi se: 1 (Měrka P.)
Usnesení č. 2/4Z/2019 bylo schváleno.

Zastupitelstvu obce byla předložena ke schválení Účetní závěrka Obce Kostelec u Holešova za rok 2018.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje účetní závěrku obce Kostelec u Holešova za rok 2018 a
hospodářský výsledek ve výši 1 071 202,36 Kč

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 1 (Žůrek P.) / Zdrželi se: 1 (Měrka P.)
Usnesení č. 3/4Z/2019 bylo schváleno.

5. Zpráva o uplatňování Územního plánu Kostelec u Holešova v uplynulém období
2014 - 2018

ZO Kostelec  u  Holešova byla  předložena "Zpráva o  uplatňování  Územního plánu Kostelec  u  Holešova v
uplynulém období 2014 - 2018", která bude podkladem pro zpracování změny ÚPD.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova projednalo v souladu s §6 odst. 5 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění

http://urednideska.alis.cz/obec-kostelec-u-holesova


Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

• Zprávu o uplatňování Územního plánu Kostelec u Holešova v uplynulém období 2014-2018 vč. pokynů pro
zpracování návrhu změny územního plánu,

dle § 55 odst. 1 ve spojení s § 47 odst. 5 stavebního zákona

• schválilo Zprávu o uplatňování Územního plánu Kostelec u Holešova v uplynulém období 2014-2018 vč.
pokynů pro zpracování návrhu změny územního plánu. Změna bude pořízena zkráceným postupem v souladu s
§ 55a stavebního zákona.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 1 (Žůrek P.) / Zdrželi se: 1 (Měrka P.)
Usnesení č. 4/4Z/2019 bylo schváleno.

6. Žádost o prodej nebo pronájem části pozemku parc. č. st. 100 v k.ú. Kostelec u
Holešova

Česká pošta, s.p. zaslala Obci Kostelec u Holešova žádost o prodej nebo pronájem podílu o velikosti 3/20
parcely č. st. 100 v k.ú. Kostelec u Holešova. Jedná se o alikvotní část pozemku o rozloze 83,4 m2, na kterém
stojí Dům služeb, která odpovídá podílu vlastníka stavby.

V 18:15 opustil veřejné zasedání ZO zastupitel Alois Hradil.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje pronájem podílu České poště o velikosti 3/20 parcely č.
st. 100 v k.ú. Kostelec u Holešova. 

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 5/4Z/2019 bylo schváleno.

7. Veřejnoprávní smlouvy

Obec Kostelec u Holešova obdržela 9.4.2019 žádost o poskytnutí finanční částky Charitě Holešov, ve výši 15
tis. Kč, která byla stanovena dle rozsahu poskytovaných služeb.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje veřejnoprávní smlouvu číslo D/2019/9 s Charitou
Holešov o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce Kostelec u Holešova ve výši 15 000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 6/4Z/2019 bylo schváleno.

Obec Kostelec u Holešova obdržela 16.4.2019 žádost o poskytnutí finanční částky na podporu provozu Linky
bezpečí, z.s., ve výši 5 tis. Kč. RO doporučuje schválení výše neinvestiční dotace 1 000 Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje veřejnoprávní smlouvu číslo D/2019/10 s Linkou
bezpečí, z.s. o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce Kostelec u Holešova ve výši 1 000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 2 (Pospíšilík A., Žůrek P.) / Zdrželi se: 2 (Hradil M., Zmeškal J.)
Usnesení č. 7/4Z/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

8. Schválení zhotovitelů zakázek

Zastupitelstvu obce byl předložen návrh na zhotovitele zakázky  malého rozsahu, II. kategorie "Úprava zázemí
ZŠ Kostelec u Holešova" V souladu se Směrnicí  pro zadávání veřejných zakázek , čl. IV byl proveden průzkum
trhu. K podání nabídek byly vyzvány firmy EKON ST spol. s r.o. (Holešov), Rapos spol. s r.o. (Holešov), ROOS
Kroměříž s.r.o., Proving s.r.o. Hulín a TK VISION s.r.o. Lipník nad Bečvou.  Jedná se většinou o regionální
ověřené firmy, které pro obec v minuloti již pracovaly.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje jako zhotovitele zakázky  malého rozsahu, II. kategorie
"Úprava zázemí ZŠ Kostelec u Holešova" firmu EKON ST spol. s r.o., která  nabídla nejnižší cenu.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 8/4Z/2019 bylo schváleno.

Doporučení RO nečerpat dotaci na zakázku "Zlepšení nakládání s odpady v obci Kostelec u Holešova" je
zdůvodněno:
1. požadavkem na navýšení sběru tříděných odpadů o 63,5 t/rok do 30.6.2020
2. za nenaplnění stanovené kapacity hrozí sankce od 0 (při navýšení o 48,5 t a více) až po plnou  výši dotace
(při navýšení o 15,9 t a méně)
3. dotace na stavební část zakázky činí pouze 217,8 tis. Kč bez DPH, náklady na realizaci dle vítězné nabídky
jsou cca 1 405 tis. Kč
4. nebudou vynaloženy prostředky na dotační management (40 tis. Kč)

V 18:30 opustil veřejné zasedání ZO zastupitel Aleš Pospíšilík.

V 18:45 se na veřejné zasedání ZO dostavil zastupitel Alois Hradil.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova souhlasí se stanoviskem RO nečerpat dotaci na zakázku "Zlepšení
nakládání s odpady v obci Kostelec u Holešova" a realizovat stavební část zakázky z finančních prostředků
obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 9/4Z/2019 bylo schváleno.

ZO bylo předloženo oznámení o výběru zhotovitele zakázky malého rozsahu III. kategorie "Zlepšení nakládání s
odpady v obci Kostelec u Holešova" - stavební část., ke schválení zhotovitele ZO.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje zhotovitele zakázky malého rozsahu III. kategorie
"Zlepšení nakládání s odpady v obci Kostelec u Holešova" - stavební část., firmu SISKO s.r.o. Přerov.

Výsledek hlasování:
Pro: 0 / Proti: 10 (Hlobil ml. P., Hradil A., Hradil M., Klesnil Z., Marek T., Měrka P., Sklenář V., Surala J.,
Zmeškal J., Žůrek P.) / Zdrželi se: 2 (Hlobil st. P., Pospíšilíková M.)
Návrh usnesení nebyl přijat.

9. Výběrové řízení zakázky malého rozsahu "Oprava chodníků v obci Kostelec u
Holešova"

ZO byla předložena dokumentace výběrového řízení zakázky malého rozsahu III. kategorie "Oprava chodníků v
obci Kostelec u Holešova". Zakázka zahrnuje 3. části  1. dokončení opravy úseku chodníku v Kosteleci u
Holešova od č.p. 69 po č.p. 239, 2. oprava sjezdů v celé trase opravených chodníků (úsek 1) a 3. oprava sjezdů



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

v celé trase opravených chodníků (úsek 2).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje dokumentaci výběrového řízení zakázky malého rozsahu
III. kategorie "Oprava chodníků v obci Kostelec u Holešova".

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 1 (Žůrek P.) / Zdrželi se: 1 (Měrka P.)
Usnesení č. 10/4Z/2019 bylo schváleno.

ZO byl předložen ke schválení seznam firem, které budou přímo obeslány jako potenciální dodavatelé prací na
zakázce "Oprava chodníků v obci Kostelec u Holešova"

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje seznam firem, které budou přímo obeslány jako
potenciální dodavatelé prací na zakázce "Oprava chodníků v obci Kostelec u Holešova".

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 2 (Měrka P., Žůrek P.) / Zdrželi se: 1 (Sklenář V.)
Usnesení č. 11/4Z/2019 bylo schváleno.

ZO byl předložen návrh na složení tříčlenné výběrové komise na zakázku "Oprava chodníků v obci Kostelec u
Holešova".

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova jmenuje výběrovou komisi na zhotovitele zakázky "Oprava
chodníků v obci Kostelec u Holešova" ve složení : Mgr. Jindřich Surala, Alois Hradil, Mgr. Aleš Pospíšilík a
předsedou výběrové komise určuje Mgr. Jindřicha Suralu.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 12/4Z/2019 bylo schváleno.

10. Závěrečný účet Svazku obcí pro hospodaření s odpady za rok 2018

Členská schůze Svazku pro hospodaření s odpady na své schůzi 21.5.2019 schválila Závěrečný účet Svazku pro
hospodaření s odpady za rok 2018.Podle zákona č. 250/2000 Sb o rozpočtových pravidlech §39 je Závěrečný
účet předložen Zastupitelstvu obce Kostelec u Holešova. Závěrečný účet byl vyvěšen v termínu od 8.4.2019 do
24.4.2019 na úřední desce obce Kostelec u Holešova.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí Závěrečný účet Svazku obcí pro hospodaření s
odpady za rok 2018.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

11. Návrh podání žádostí o dotace

RO předkládá ZO návrh na podání žádostí o dotace v r. 2019.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova souhlasí s podáním žádostí o dotace v roce 2019 v rozsahu
navrženém radou obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

Usnesení č. 13/4Z/2019 bylo schváleno.

Obec  Kostelec  u  Holešova  projevila  zájem  o  dotaci  z  MPSV  z  vyhlášené  výzvy  Operačního  programu
zaměstnanost na pořízení elektronické úřední desky.  Podání žádosti je do 21.6.2019. Vzhledem k dolní hranici
min. výdajů, která činí 1 mil. Kč, nemůže obec žádat samostatně  a Mikroregion Holešovsko bude podávat
žádost o dotaci ve stejné výzvě na podporu tvorby strategických dokumentů (pasporty). Pro podání žádosti o
dotace z OP zaměstnanost na podporu nástrojů komunikace s veřejností (elektronická úřední deska) bylo
dohodnuto, že žádost bude podána Mikroregionem Žídelná, se kterým následně, v případě získání dotace, bude
uzavřena smlouva o účasti na projektu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova souhlasí , aby v případě získání dotace na podporu nástrojů
komunikace s veřejností byla s Mikroregionem Žídelná uzavřena smlouva o účasti na projektu.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Žůrek P.)
Usnesení č. 14/4Z/2019 bylo schváleno.

12. Smlouva o zřízení věcného břemene č. OT-014330052992/002

Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene navazuje na "Usnesení č. 11/28Z/2018 - Zastupitelstvo obce
Kostelec Holešova  schvaluje SMLOUVU č.: 1030043586/002 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na
pozemku parc. č. 246/29 k realizaci stavby s názvem "Kostelec u H., kabel. přípojka NN-Barták" 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje SMLOUVU č.: OT-014330052992/002 o zřízení věcného
břemene na pozemku parc. č. 246/29 k realizaci stavby s názvem "Kostelec u H., kabel. přípojka NN-
Barták".

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 15/4Z/2019 bylo schváleno.

13. Rozpočtové opatření č. 1/2019

RO ve spolupráci s kulturní komisí se dohodly na zadání zakázky na vytvoření  venkovního dřevěného betlému,
určeného k vystavení během Vánoc.  Do rozpočtu obce Kostelec u Holešova je na tuto zakázku,  rozpočtovým
opatřením č. 1/2019, vyčleněna částka 60 tis. Kč.

V rozpočtu obce Kostelec u Holešova bylo na úpravy školní kuchyně, které požaduje KHS  vyčleněno cca 300
tis.  Kč.  Po zpracování  položkového rozpočtu dle PD a získání  nabídkových cen potenciálních zhotovitelů
zakázky  je zřejmé, že vyčleněná částka nepokryje potřebné výdaje. Rozpočtovým opatřením č. 1/2019 je
navrženo zvýšit  výdajovou položku o 250 tis Kč. Z daného navýšení je možné pokrýt i náklady na opravu
výtahu ve ŠK (předpokládaná cena cca 65 tis Kč).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 16/4Z/2019 bylo schváleno.

14. Diskuze



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

15. Závěr

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Kostelec u Holešova č. 4/2019 bylo ukončeno 6.6.2019 ve 20:21 hod.

Ověřovatelé: Martin Hradil   ............................................................

Alois Hradil   ............................................................

Starostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

Místostarosta: Ing. Petr Hlobil st.   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


